
株式会社コベルコE&Mサービス

(単位 :  円)

金 額 金 額

2,694,218,996 1,292,473,282

1,542,510 25,172,979

2,529,780 545,911,130

30,060,229 57,392,151

978,291,673 168,074,037

1,545,024 130,445,255

45,442,003 96,867,386

60,195,477 13,477,718

25,642,865 255,132,626

1,545,270,229

3,791,846

740,000

△ 832,640

254,645,594 248,308,352

37,943,852 248,308,352

14,203,720 1,540,781,634

1,054,665

3,179,482

958,239 1,408,082,956

18,547,746 1,408,082,956

30,000,000

8,575,699 504,774,148

7,263,834 55,575,792

1,311,865 449,198,356

208,126,043 873,308,808

362,873 4,289,000

833,224 869,019,808

266,200 84,329,200

187,698,984 784,690,608

23,592,762

△ 4,628,000

2,948,864,590 2,948,864,590

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産 退 職 給 付 引 当 金

短 期 貸 付 金

未 収 入 金

立 替 金

負 債 合 計

機 械 及 び 装 置

固 定 負 債

資 本 剰 余 金

貸   借   対   照   表
（ 令和 5年 3月31日 現 在）

科 目 科 目

（資  産  の  部） （負　債  の  部）

車 両 運 搬 具

資 本 金

工 具 器 具 備 品

純 資 産 の 部

株 主 資 本

無 形 固 定 資 産

建 物

構 築 物

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 支 払 手 形

受 取 手 形 買 掛 金

電 子 記 録 債 権 未 払 金

売 掛 金 未 払 費 用

製 品 未 払 法 人 税 等

仕 掛 品 未 払 消 費 税

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 預 り 金

前 払 費 用 賞 与 引 当 金

ソ フ ト ウ ェ ア 資 本 準 備 金

電 話 加 入 権 等 その他資本剰余金

投 資 そ の 他 の 資 産 利 益 剰 余 金

出 資 金 利 益 準 備 金

長 期 貸 付 金 その他利益剰余金

長 期 前 払 費 用 別 途 積 立 金

資 産 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

繰 延 税 金 資 産 繰越利益剰余金

そ の 他

貸 倒 引 当 金



株式会社コベルコE&Mサービス

（単位 ： 円）

7,595,582,343

6,932,317,265

663,265,078

274,132,805

389,132,273

受 取 利 息 832,117

そ の 他 1,340,895 2,173,012

固 定 資 産 売 却 損 1,326,625

固 定 資 産 廃 却 損 531,267

そ の 他 1,867,092 3,724,984

387,580,301

387,580,301

177,866,142

△ 31,188,291

240,902,450

損     益     計     算     書
(自 令和 4年 4月 1日    至 令和 5年 3月31日)

科 目 金                         額

売 上 高

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

営 業 外 費 用

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益


