貸借対照表

(令和5年3月31日現在)

株式会社コベルコE&Mサービス

(単位: 円)

科	目	金額	科 目 金 額
(資産の部)			(負債の部)
流動資	産	2,694,218,996	流 動 負 債 1,292,473,282
現金及び預	金	1,542,510	支 払 手 形 25,172,979
受 取 手	形	2,529,780	買 掛 金 545,911,130
電子記録債	権	30,060,229	未 払 金 57,392,151
売掛	金	978,291,673	未 払 費 用 168,074,037
製	묘	1,545,024	未 払 法 人 税 等 130,445,255
社 掛	묘	45,442,003	未 払 消 費 税 96,867,386
原材料及び貯蔵	묘	60,195,477	預 り 金 13,477,718
前 払 費	用	25,642,865	賞 与 引 当 金 255,132,626
短期貸付	金	1,545,270,229	
未 収 入	金	3,791,846	
立 替	金	740,000	
貸倒引当	金	△ 832,640	
固 定 資	産	254,645,594	固 定 負 債 248,308,352
有 形 固 定 資	産	37,943,852	退職給付引当金 248,308,352
建	物	14,203,720	負 債 合 計 1,540,781,634
構築	物	1,054,665	
機 械 及 び 装	置	3,179,482	
車 両 運 搬	具	958,239	純 資 産 の 部 1,408,082,956
工具器具備	品	18,547,746	株 主 資 本 1,408,082,956
			資 本 金 30,000,000
無形固定資	産	8,575,699	資 本 剰 余 金 504,774,148
ソフトウェ	ア	7,263,834	資本準備金 55,575,792
電話加入権	等	1,311,865	その他資本剰余金 449,198,356
投資その他の資	産	208,126,043	利 益 剰 余 金 873,308,808
出資	金	362,873	利 益 準 備 金 4,289,000
長 期 貸 付	金	833,224	その他利益剰余金 869,019,808
長期前払費	用	266,200	別 途 積 立 金 84,329,200
繰 延 税 金 資	産	187,698,984	繰越利益剰余金 784,690,608
その	他	23,592,762	
貸倒引当	金	△ 4,628,000	
資 産 合	計	2,948,864,590	負債及び純資産合計 2,948,864,590

損益計算書

(自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日)

株式会社コベルコE&Mサービス

(単位:円)

科			目	金	(<u>単位:円)</u> 額
売	上	<u>.</u> 1	高		7,595,582,343
売	上	原	価		6,932,317,265
売	上 総	利	益		663,265,078
 販売	き費及び一	般管理	費		274,132,805
営	業	利	益		389,132,273
営	業外	収 3	益		
	受 取	利 ,	息	832,117	
	ج <i>و</i>) 1	他	1,340,895	2,173,012
営	業外	費	用		
	固定資産	意 売 却 打	損	1,326,625	
	固定資産	產	損	531,267	
	ح 0) 1	他	1,867,092	3,724,984
経	常	利	益		387,580,301
税	引 前 当 期	純 利 3	益		387,580,301
法人税、住民税及び事業税					177,866,142
法	人 税 等	調整	額		△ 31,188,291
当	期純	利	益		240,902,450